
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 19.p.  

LĒMUMS Nr.236 

Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021. - 2028.gadam 

 investīciju plāna aktualizāciju 
 

Aizkraukles novada dome 2021.gada 17.novembrī ar lēmumu Nr.472 (protokols Nr.18., 

29.p.) ir apstiprinājusi Aizkraukles novada attīstības programmu 2021. - 2028.gadam. 

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam Investīciju plāna un rīcību 

plāna aktualizēšanu veic Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punkta noteiktajā kārtībā – rīcības 

plānu un investīciju plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam 

gadam, un aktualizēto rīcības plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu. 

Izskatījusi Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam aktualizētā 

investīciju plāna projektu un uzklausījusi Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas 

Attīstības nodaļas ziņojumu par veiktajām izmaiņām (Investīciju plāna punktā: 45. Ielu 

infrastruktūras pielāgošana uzņēmējdarbības attīstībai II kārta, 46.1. Ceļa “Ausmas – Kapi” seguma 

atjaunošana, Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā, 68. Ceļu virsmas apstrāde Jaunjelgavas 

apvienības pārvaldes teritorijā, 126. Ceļa “Bilstiņi–Atradze” seguma atjaunošana, 132. Pīlādžlauka 

ceļa izbūve Kokneses pagastā, 142. Stadiona ēkas un tribīņu izbūve Koknesē, 215. Daugavas  ielas 

posma pārbūve no Raiņa ielas līdz Upes ielai Pļaviņās, Aizkraukles novadā), pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Attīstības plānošanas sistēmas likuma 5.pantu 

un 6.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 13.04.2023.atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, 

Ingūna GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam 

investīciju plānu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

aktualizēto Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam investīciju plānu 

pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.   

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Attīstības nodaļas ģeogrāfiskās 

informācijas sistēmas speciālistam Didzim GRUNDULIM piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma stāšanās spēkā lēmumu un aktualizēto investīciju plānu ievietot Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

 

 

 



2 

 

Pielikumā:  

Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028.gadam investīciju plāns uz 114 lp.       

                                  

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


